
Zarządzenie nr 114/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej ds. przeprowadzenia egzaminu wstępnego z 

wiedzy obowiązujący cudzoziemców-kandydatów na studia od roku akademickiego 

2025/2026 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) w związku z § 40 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego  

(t.j. zał. do uchwały nr 2689 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025r.) 

oraz § 5 zarządzenia nr 44/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 marca 2023 r. w sprawie ustalenia zasad powoływania i działania komisji rekrutacyjnych od roku 

akademickiego 2023/2024 na jednolite studia magisterskie oraz studia I i II stopnia zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przygotowania i przeprowadzenia egzaminu wstępnego  

z wiedzy w formie zdalnej obowiązującego cudzoziemców-kandydatów na studia od roku 

akademickiego 2025/2026: 

1) prof. dr hab. Dorota Diakowska; 

2) dr hab. Robert Zymliński, prof. uczelni; 

3) dr hab. Anna Rozensztrauch; 

4) dr Marta Berdzik-Janecka; 

5) dr Magdalena Kübler; 

6) dr Dagmara Piesiak-Pańczyszyn; 

7) mgr inż. Sylwia Mizia. 

2. Komisje powołuje się na okres od dnia powołania do 31.10.2025. 

§ 2 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

Rektor 

    Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

Według rozdzielnika  

JT 


